
IMPORTO

     (spese relative al trimestre precedente 

       e liquidate nel trimestre attuale)

€ 6.093,12

IMPORTO

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 1.355,10

IMPORTO

€ 194,03

€ 174,00

€ 427,45

Dr.ssa Mariella DE MASELLIS

IMPORTI DI VIAGGI DI SERVIZIO E MISSIONI PAGATI CON FONDI PUBBLICI ANNO 2017                                                   

SPESE PER MISSIONI ORGANI LIQUIDATE NEL PERIODO                                                                                                                                                

DAL 01/07/2017 al 30/09/2017

1-DIRETTORE 

Prefetto Dr. Ennio Mario SODANO

2-CONSIGLIO DIRETTIVO 

Prefetto Dr. Umberto Postiglione (cessato dall'incarico in data 30/04/2017)

€ 631,10

Viale Amendola is. 66 n. 2 -  89123 Reggio Calabria Tel. +39 0965 317911 - 902 - Fax +39 0965 317908

Indirizzo mail: agenzia.nazionale@anbsc.it    Indirizzo PEC: agenzia.nazionale@pec.anbsc.it

Dr.ssa Maria Vittoria DE SIMONE

Dr.ssa Maria Rosaria LAGANA'

3-COLLEGIO DEI REVISORI

Dr.ssa Valentina GEMIGNANI

Dr.Gerardo LONGOBARDI

Dr. Domenico ACHILLE

Dr. Luigi APICELLA

20/10/2017
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